2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 857

Принято Верховным Советом
Приднестровской Молдавской Республики                        24 декабря 2021 года

О безвозмездной передаче из государственной собственности имущества в муниципальную собственность города Бендеры

В соответствии со статьей 230 Гражданского кодекса Приднестровской Молдавской Республики Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать безвозмездно из государственной собственности имущество, указанное в Приложении к настоящему Постановлению, находящееся в ведении Министерства обороны Приднестровской Молдавской Республики, в муниципальную собственность города Бендеры в ведение
МУП «Исторический военно-мемориальный комплекс «Бендерская крепость».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

Председатель Верховного
Совета Приднестровской
Молдавской Республики                                                          А. В. КОРШУНОВ

г. Тирасполь
[bookmark: _GoBack]«28» декабря 2021 года
№ 857

Приложение к Постановлению Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики
от 24 декабря 2021 года № 857
«О безвозмездной передаче из государственной собственности имущества в муниципальную собственность города Бендеры»

Перечень передаваемого имущества
в муниципальную собственность города Бендеры

	№
п/п
	Наименование
	Количество штук

	1.
	Массогабаритный макет автомата Калашникова АК-47 1949 года выпуска, калибр 7,62х39 мм (с номерами на ствольной коробке: «БЛ 4057», на затворной раме: «БЛ 4057», на затворе: «ГН 0972», на возвратном механизме: «БЛ 4057», на газовой трубке со ствольной накладкой: «БЛ 4057»)

	1

	2.
	Массогабаритный макет автомата Калашникова АК-47 1967 года выпуска, калибра 7,62х39мм (с номерами на ствольной коробке: «РЯ 499», на затворной раме: «РЯ 499», на затворе: «РЯ 499», на возвратном механизме: «РЯ 499», на газовой трубке со ствольной накладкой: «РЯ 499»)
	1